

ราคากลาง

วันที่ 17 พฤศจิกายน 255

งานปรับปรุงโรงเรียนวัดสะพาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตามแบบ ขค.ล. 5 /2559 ปรับปรุงหลังคาอาคารเรียน จำนวน 1 รายการ									
	1.1 รั้วกระเบื้องหลังคาเดิมพร้อมขนไปทิ้ง	240	ตร.ม.	7.00	-	-	7.00	1,680.00	1,680.00	
	1.2 มุงหลังคา metal-sheet 0.5 มม. PE FOAM 5 มม.	240	ตร.ม.	470.00	400.00	96,000.00	70.00	16,800.00	112,800.00	
	1.3 Flashing	44	ม.	270.00	220.00	9,680.00	50.00	2,200.00	11,880.00	
	1.4 รั้วผ้าเพดานเดิมพร้อมขนไปทิ้ง	230	ตร.ม.	25.00	-	-	25.00	5,750.00	5,750.00	
	1.4 ทำผ้าเพดานยิปซัมอลูมิเนียมพอยล์ฉาบเรียบ,ทาสี โครงเหล็กชุบสังกะสี	230	ตร.ม.	468.00	363.00	83,490.00	105.00	24,150.00	107,640.00	
	1.5 รั้วดวงโคมไฟฟ้าพร้อมติดตั้งคั้น จำนวน	24	ชุด	155.00	-	-	155.00	3,720.00	3,720.00	
สรุป	ซ่อมแซมหลังคาอาคารเรียน จำนวน	1	รายการ			189,170.00		54,300.00	243,470.00	
						189,170.00		54,300.00	243,470.00	
2	ปรับปรุงลานอเนกประสงค์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ จำนวน 1 รายการ									
	2.1 ทูบพื้น ค.ส.ล.เดิมพร้อมขนทิ้ง	61	ตร.ม.	70.00	-	-	70.00	4,270.00	4,270.00	
	2.2 หินคลุกบดอัดแน่นเฉลี่ย 0.15 ม. ปริมาณ	43	ตร.ม.	119.00	105.00	4,515.00	14.00	602.00	5,117.00	
	2.3 เทพื้น ค.ส.ล.หนา 0.10 ม.	492	ตร.ม.	401.00	335.00	164,820.00	66.00	32,472.00	197,292.00	
	2.4 พื้นผิวสนามชนิดเรซินฮาร์ดคอร์ทความหนา 2.0 มม. เนื้อที่ประมาณ	320	ตร.ม.	950.00	750.00	240,000.00	200.00	64,000.00	304,000.00	
	2.5 สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด 0.40 ม.	51	ม.	1,330.00	950.00	48,450.00	380.00	19,380.00	67,830.00	
	2.6สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด 0.40 ม.พร้อมฝา จำนวน	11	บ่อ	5,345.00	3,968.00	43,648.00	1,377.00	15,147.00	58,795.00	
	2.7 ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.60x0.60 ม.	168	ตร.ม.	574.00	399.00	67,032.00	175.00	29,400.00	96,432.00	
			ยกยอดไป			568,465.00		165,271.00	733,736.00	

ราคากลาง

งานปรับปรุงโรงเรียนวัดสะพาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	ยกยอดมา					568,465.00		165,271.00	733,736.00		
	2.8 เทคอนกรีตเสมอพื้นคอนกรีตเดิม(บริเวณซุควางท่อ)	43	ตร.ม.	388.00	335.00	14,405.00	53.00	2,279.00	16,684.00	ราคาเหมาจ่าย	
	2.9 ปูแผ่นพลาสติกชนิด LDPE	320	ตร.ม.	27.00	27.00	8,640.00	-	-	8,640.00		
สรุป	ปรับปรุงลานอเนกประสงค์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ จำนวน	1	รายการ			591,510.00 591,510.00		167,550.00 167,550.00	759,060.00 759,060.00		
หมายเหตุ ค่าวัสดุอ้างอิงตามราคากระทรวงพาณิชย์ เดือน ตุลาคม 2558											
ค่าแรงงานอ้างอิงตามกรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2556											
									รวมค่าวัสดุและแรงงาน	1,002,530.00	
									ค่า Factor. F	1.2726	273,289.68
									รวมเป็นเงิน	1,275,819.68	

